PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - CONTRATO N° 000048/2016 - SEQUENCIA N°000001725

Origem

Chamada Publica N° 000001/2016

Processo

003859/2015

Contrato

Contrato N° 000048/2016

Empresa

MARCELO MUNIZ MARQUES

CPF

CPF: 122.048.487-35

Endereco

Rua ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ltna - ES - CEP:

Secretaria

00004 - SECRETARIA DE EDUCAGAO

Local

00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS

Item Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

110

ABOBORA MADURA
com casca firme, tamanho uniforme, sem ferimentos ou
defeitos, intactas e bem desenvolvidas, livres de terras (8)

KG

510,00

2,01

1.025,10

120

BANANA PRATA

de 12 qualidade, gratdas (120 a 150kg), em penca, frutos

de 60 a 70% de maturagdo, com casca uniformes no grau
maximo de evolucédo do tamanho, aroma e sabor da espécie,
sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho (10)

KG

2405,00

2,60

6.253,00

138

BETERRABA
de primeira, seca e limpa, fresca, firme, sem folhas, cor
vermelho intenso, tamanho médio, sem defeitos (5)

KG

833,00

1,88

1.566,04

145

CHUCHU KG

verde ou branco, de primeira qualidade, fresco, tamanho
médio, com casca intacta, sem ruptura e brotos (9)

KG

310,00

1,48

458,80

022

INHAME DEDO

de primeira, raizes no grau normal de evolucéo no tamanho,
uniformes, frescas, sem ferimentos ou defeitos, livre de
terra. (5)

KG

253,00

3,16

799,48

173

MANDIOCA CACAU

tipo branca, de primeira, raizes no grau normal de evolugdo
no tamanho, uniformes, frescas e com casca inteira, sem
ferimentos ou defeitos, nao fibrosa, livre de terra (9)

KG

415,00

2,27

942,05

187

MEXERICA POKAN
fresca, madura, tamanho médio, cascas firmes e brilhantes,
sem ferimentos, defeitos e manchas. (9)

KG

490,00

2,75

1.347,50

ESCO

LAS MUNICIPAIS:

12.391,97

Local

00558 - CRECHES MUNICIPAIS

Item Lote

Especificacéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

149

INHAME DEDO

de primeira, raizes no grau normal de evolucéo no tamanho,
uniformes, frescas, sem ferimentos ou defeitos, livre de
terra. (4)

KG

279,00

3,16

881,64

164

LARANJAS

descricao:
- laranja madura, doce, tamanho médio, cascas firmes e
brilhantes, sem defeitos e ferimentos. (8)

KG

140,00

2,09

292,60

CRECHES MUNICIPAIS:

1.174,24

SECRETARIA DE EDUCAGAO:

13.566,21

MARCELO MUNIZ MARQUES:

13.566,21

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - lina - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140

E&L Produgbes de Software LTDA




	Page 1

